様式第５号

年  月  日

中 間 ・ 研 究 報 告 書

 住  所

 研究者 所属施設

 氏  名 ○印

公益社団法人日本診療放射線技師会

会長 上田 克彦 様

    年   月   日付で通知のあった、

（研究課題名） について

次の書類を添えて、研究報告書を提出いたします。

（添付書類）

１ 研究者氏名および所属施設一覧

２ 研究成果の刊行に関する一覧

様式第６号

年   月   日

研 究 報 告 書

 住  所

 研究者 所属施設

 氏  名 ○印

公益社団法人日本診療放射線技師会

会長 上田 克彦 様

    年   月   日付で通知のあった、

（研究課題名） について

次の書類を添えて、研究報告書を提出いたします。

（添付書類）

１ 研究者氏名および所属施設一覧

２ 研究成果の刊行に関する一覧

研究者氏名および所属施設一覧表

区 分 氏 名 所属施設
所属施設に

おける地位
備 考

主任として研

究に従事する

者

分担して研究

に従事する者

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

研究成果の刊行に関する一覧表

刊行書籍または雑誌名（雑誌

のときは雑誌名、巻号数、論

文名）

刊行年月日 刊行者氏名 執筆者氏名

備考 この表に記入した書籍または雑誌は一部添付すること。

年   月   日

収 支 決 算 報 告 書

公益社団法人日本診療放射線技師会

会長 上田 克彦 様

  研究者氏名  ○印

    年   月   日付で通知のあった、

（委託研究課題名記入）  について、

収支決算をしたので関係書類を添えて次のとおり報告いたします。

収支 決算報告 書

交付を受

けた金額

支出費内訳

合計
備品

費

その他の経費内訳

消耗品費 謝金 旅費 通信運搬費 その

他

小計

円

円 円 円 円 円 円 円 円

様式第７号（添付書類）

支 出 費 内 訳

区 分 金 額 根     拠

備 品費

その他の経費

消耗品費

謝 金

旅 費

そ の他

合 計

円 単価   円×   台＝        円

単価   円×数量＝       円

謝 金 単 価     円 ×    人 ＝

円

行先、日数、目的等記入

備考

1. この用紙は、日本工業規格 A列 4番とすること。

支出費内訳は、それぞれの品目ごとに記入してその根拠を具体的に記入するこ

と。